REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI KONTRAKTOR
BASHKIA PATOS
SEKTORI | PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr.___ Prot Patossmé _ / /2020
Lénda: Njoftimi i Kontratés (i shkurtuar) pér«“Supervizim né objektin
“Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit té Brendshém té Ujésjellésit
Qytetit Patos Loti I1”.

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE

TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Patos
Adresa Lagja “Naftétari”, rruga “Unaza”
Tel/Fax 069 73 97 342
E-mail danielakukaj@gmail.com

Fagja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al
2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér:“Supervizim né objektin
“Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit té Brendshém té Ujésjellésit
Qytetit Patos Loti I1”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-70746-09-04-2020

5. Fondi limit:4,803,166.66(katér milion e tetégind e tre mijé e njéqind e
gjashtédhjeté e gjashté piké gjashtédhjeté e gjashte)leké pa TVSH, Véné né
dispozicion nga Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé- Agjencia Kombétare e
Ujésjellés Kanalizime dhe Infrastruktures sé Mbetjeve sipas Vendimit nr.42 daté
28/10/2019 té Késhillit Teknik t&¢ AKUM-it, pér objektin Supervizim né objektin
“Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit té Brendshém té Ujésjellésit

Qytetit Patos Loti I1”.

Prokurimi i kétij objekti do té béhet me vleré té ploté por periudha e financimit do té jeté nga viti 2020-
2023,sipas miratimit t& planit té buxhetit pér shpenzimet kapitale me shkresén me nr.4473/1prot daté
30/06/2020,sipas klafifikimit: Pér vitin 2020 financimi do té jeté me vleré 1,040,000 (nje milion e dyzete
mije)leké me Tvsh; pér vitin 2021 financimi do té jeté ne vlerén 800,000 (teteqind mije ) leké me Tvsh;
pér vitin 2022 financimi do té jeté né vlerén 800,000 (teteqind mije )leké me Tvsh, kurse pjesa tjetér
pér vitin 2023.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 24 muaj nga
nénshkrimi i kontratés.
7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrije:
21/09/2020 ora 11:00.
8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: 21/09/2020
ora 11:00.

KRYETARE

Rajmonda BALILAJ

Adresa : Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al
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